Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

EXECUTIVO

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - NÚMERO 366 :: TERÇA, 09 DE MAIO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

09
/0

5/
20

23
 1

6:
48

:5
0

P
ág

in
a

1
de

 3

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

EXTRATO DO 3º ADITIVO AO CONTRATO 0187/2021 PMFSN ............................................................. 1

AVISO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023– SRP - PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº .............................................................................................................................. 1

021/2023 .................................................................................................................................................. 1

EXTRATO DO 3º ADITIVO AO CONTRATO 0187/2021 PMFSN

EXTRATO DO 3º ADITIVO AO CONTRATO 0187/2021 PMFSN
REF.: Processo nº 006/2021 - PARTES: MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA  (MA), através de sua
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA e a empresa E. C. C.
MAGALHÂES ASSESSORIA E CONSULTORIA - ME  - OBJETO: contratação de Empresa prestadora de serviços
técnicos especializados em execução, assessoria e consultoria especializada na Assistência Social do Município de
Formosa da Serra Negra/MA - VALOR GLOBAL: R$ 136.000,00 (cento e trinta e seis mil reais) - DOTAÇAO
ORÇAMENTÁRIA: 08.244.0007.2015.0000 MANUT. DAS ATIV. DA SEC. MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
3.3.90.39.00 Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica 1.500 Recursos não Vinculados de Impostos
(Exerc.Corrente) - PRAZO DE VIGÊNCIA: fica estendido por um período de 08 (oito) meses, com início em
01/05/2022 e encerramento em 30/12/2023 - BASE LEGAL: Art. 57 II, Lei nº 8.666/93 – SIGNATÁRIOS: LEONETE
DOS SANTOS SILVA – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA SOCIAL, pela CONTRATANTE e EDLA
COSTA CARVALHO MAGALHÃES, pela CONTRATADA. Formosa da Serra Negra (MA), 09 de maio de 2022.
Secretária Municipal de Assistência Social – Leonete dos Santos Silva.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023– SRP - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

021/2023

AVISO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023– SRP - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
021/2023
A prefeitura de Formosa da Serra Negra torna público o resultado adjudicado no PREGÃO ELETRÔNICO Nº
009/2023– SRP, OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa do ramo pertinente
destinada à prestação de serviços complementares de saúde, mediante regime de execução indireta, em
atendimento da demanda da Secretaria Municipal da Saúde de Formosa da Serra Negra – MA, conforme Termo de
Referência e condições e especificações contidas neste Edital. em favor das empresas: relacionada abaixo
conforme resultado do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023– SRP, realizado no www.bnc.org.br

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 3ddfa987275c5f06fb57bc0227cb4f81e1ba831b

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - NÚMERO 366 :: TERÇA, 09 DE MAIO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

09
/0

5/
20

23
 1

6:
48

:5
0

P
ág

in
a

2
de

 3

COOPERMAIS SAUDE - COOPERATIVA DE TRABALHO MULTIPROFISSIONAL DE SAUDE LTDA, INSCRITA
NO CNPJ: Nº 0.459.145/0001-70, COM SEDE NA AV DOM LUIS, Nº 176, COMPLEMENTO, MEZANINO, BAIRRO:
ALDEOTA, MUNICÍPIO DE FORTALEZA - CE

ITEM
DESCRIÇÃO

UNIDADE
 VALOR
MENSAL

 VALOR TOTAL
ANUAL

1

Prestação de serviços complementares
de saúde, mediante regime de execução
indireta, em atendimento da demanda da
Secretaria Municipal da Saúde de
Formosa da Serra Negra -MA, conforme
Termo de Referência e condições e
especificações contidas neste Edital

serviço 1.071.262,98 12.855.155,76

DATA DA ADJUDCAÇÃO: 08 de maio de 2023
Formosa da Serra Negra – MA, 08 de maio de 2023.
Railton Rodrigues da Cruz
Pregoeiro
Portaria nº 151/2022

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 3ddfa987275c5f06fb57bc0227cb4f81e1ba831b

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - NÚMERO 366 :: TERÇA, 09 DE MAIO DE 2023 :: PÁGINA 3 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

09
/0

5/
20

23
 1

6:
48

:5
0

P
ág

in
a

3
de

 3

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO

FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO

DOMINGAS SOUSA SILVA OLIVEIRA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

CIRINEU RODRIGUES COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 09/05/2023 16:48:50

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 3ddfa987275c5f06fb57bc0227cb4f81e1ba831b

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra
	2023-05-09T19:49:02+0000
	Formosa da Serra Negra - MA
	CIRINEU RODRIGUES COSTA:49950746353 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO